
 

UCHWAŁA Nr 12/2024 

Komisji Zarządzającej Funduszu Promocji Ziarna Zbóż i 

Przetworów Zbożowych 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie Planu Finansowego Funduszu Promocji 

 Ziarna Zbóż i Przetworów Zbożowych 

na rok 2025 

 

Działając na podstawie art. 8 ust. 5, art. 12 ust. 1 pkt 3 w zw. z ust. 2 ustawy  

z dnia 22 maja 2009 r. o funduszach promocji produktów rolno-spożywczych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1496), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W Planie Finansowym Funduszu Promocji Ziarna Zbóż i Przetworów 

Zbożowych na rok 2025 stanowiącym załącznik do uchwały nr 10/2024 z dnia 

29 października 2024 r., wprowadza się zmiany do Szczegółowego 

zestawienia zadań finansowanych lub współfinansowanych ze środków 

Funduszu Promocji Ziarna Zbóż i Przetworów Zbożowych w roku 2025 poprzez 

dodanie następujących zadań: 

 

1) zadanie pt. „Pieczywo-kromka.pl III edycja” w kwocie 145 729,50 PLN, 

 

2) zadanie pt. "Produkty zbożowe - pyszne i zdrowe! Gotuj razem z nami" 

- warsztaty kulinarne dla dzieci - edycja II w kwocie 147 230,00 PLN, 

 

3) zadanie pt. "Smakuj życie po 60."- edukacyjne warsztaty dietetyczno-

kulinarne dla seniorów na kwotę 181 455,00 PLN, 

 

4) zadanie pt. „Kuchnia strażacka ze zbożami wysokiej jakości” w kwocie  

690 000,00 PLN, 

 
 



5) zadanie pt.  „Polskie BIO smakuje dobrze”  w kwocie 325 480,05 PLN, 

 

6) zadanie pt. „Polskie zboża - wiem, że dobrze jem” w kwocie 

126 570,00  PLN, 

 

7) zadanie pt. „Pieczywo jest super” w kwocie 138 600,00 PLN, 

 

8) zadanie pt. „Bliżej natury - zdrowe pieczywo od małego do dorosłego”  

w kwocie 110 250,00 PLN. 

 

 

2. Szczegółowe informacje dotyczące wprowadzonych zadań, o których mowa  

w ust. 1 pkt od 1) do 8) wraz ze zmianami stanu środków finansowych 

zawiera jednolity tekst Planu Finansowego Funduszu Promocji Ziarna Zbóż  

i Przetworów Zbożowych na rok 2025, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

3. Komisja Zarządzająca Funduszu Promocji Ziarna Zbóż i Przetworów 

Zbożowych stwierdza, iż przyjęte do Planu Finansowego Funduszu Promocji 

Ziarna Zbóż i Przetworów Zbożowych na rok 2025 zadania są zgodne ze 

Strategią promocji dla branży rynku zbóż i przetworów zbożowych na rok 

2025. 

                                  

           

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podpisania z wyjątkiem § 1 ust. 1 pkt  5), który 

wchodzi w życie po uzyskaniu od pozostałych Komisji Zarządzających Funduszy 

Promocji, do których skierowana jest propozycja, promesy lub decyzji o wpisaniu 

tych zadań do planu finansowego. 

 

 

 



PRZEWODNICZĄCY KOMISJI/ 

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI 

 SEKRETARZ KOMISJI 

 

 












	Uchwała 12 2024 29.10.2024 zm. PF 2025
	Załącznik nr 1
	Załącznik nr 2

